UBND QUẬN THANH XUÂN

TRƯỜNG THCS NGUYỄN TRÃI

THÔNG BÁO

V/v tạm thời chuyển địa điểm tuyển sinh lớp 6 năm học 2019-2020

Căn cứ Kế hoạch số 149/KH-UBND ngày 19/4/2019 của Ủy ban nhân dân quận

Thanh Xuân về việc diễn tập Chiến đấu phòng thủ cấp phường năm 2019;

Thực hiện Kế hoạch số 388/KH-UBND ngày 26/4/2019 của Ủy ban nhân dân

phường Khương Trung về lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ diễn tập chiến đấu

phòng thủ cấp phường năm 2019;

Ủy ban nhân dân phường Khương Trung chọn trường THCS Nguyễn Trãi làm

điểm diễn tập Chiến đấu phòng thủ cấp phường năm 2019, thời gian diễn tập diễn ra

vào chiều Thứ 7 ngày 13/7/2019.

Do vậy, chiều Thứ 7 (13/7/2019) địa điểm tuyển sinh của trường THCS Nguyễn

Trãi tạm chuyển sang trường Tiểu học Nguyễn Trãi.

Các ngày từ 14/7 – 18/7 tiếp tục tuyển sinh tại trường THCS Nguyễn Trãi.

Ban tuyển sinh nhà trường xin thông báo tới toàn thể các bậc phụ huynh.

Xin trân trọng cảm ơn!

 HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Thị Bích Nga